



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę leków – znak 16/med/2014** ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 10.03.2014r pod numerem 78218-2014

Pytanie 1

Czy w poz.114 powinna być dawka: 40mg/1ml, ponieważ tak jest lek zarejestrowany?

Odpowiedz

Tak, natomiast w poz.115 - Gentamicin inj. 80 mg/1ml x 10amp/ iv - dopuszcza się preparat w 1 ml lub 2 ml

Pytanie 2

Dotyczy poz.130 – Zgodnie z informacjami od producenta, preparat o nazwie handlowej Hepatil zawiera 100mg L-asparaginian L-ornityny. Czy Zamawiający dopuści do wyceny w tej pozycji preparat Hepatanol Forte LGO, który w swoim składzie ma 150mg L-asparaginian L-ornityny? Załączam dokumenty dot. składu obu preparatów.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 3

Czy w poz.143, Zamawiający dopuści wycenę syropu w opakowaniu x 100ml, przeliczając ilość opakowań, czyli 260 op.?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza preparaty Ibum i Nurofen w opakowaniu 100g i 130g z odpowiednim przeliczeniem ilości, natomiast nie dopuszcza preparatów innych firm.

Pytanie 4

Czy w poz.213 można wycenić lek w op. x 20 szt., odpowiednio przeliczając ilość opakowań?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy w poz.265 można wycenić np. Tormnetillae comp. Ung., maść 20g albo Tormentile Forte, maść 20g?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparaty.

Pytanie 6

Czy w poz.254 można wycenić: “Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt”?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 7

Proszę o podanie dawek leków w poz.304 i 305.

Odpowiedz

poz.304 - Vanatex tabl.x 28 a **80 mg**

poz.305 - Vanatex tabl.x 28 a **160 mg**

UWAGA

Zamawiający nie zmienia terminu otwarcia ofert.